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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 142 /17
. - . . zastepuje sprawozdanie z badan nr
Identyfikator prébki w laboratorium: 1683 /6 2058/, 2 dnia 17.11.2016 r.
iDotyczy umowy nr: 779/3L386K16
:Eé;i)::::::i::::::t\:;::\l:\l:a:::::x;iiéil:::::flii:é;:\l:jlgri:e:g:g;::::::::::::::::::::::: ........................................... .
: z v : : :
'ktérego prébke poddano badaniu: Cement portiandzki EN 197-1 CEMI 42,5R :
S Wielkopolski Wojewé6dzki Inspektor Nadzoru Budowlanego :
iNazwa i adres zlecajacego ! - . ]
:przeprowadzenie badaf: : al. Niepodleglosci 16/18
_, 61-713 Poznan E
1 Imie, nazwn-s ko st:-!nownsko squbowei Bozena Korzec - robotnik technologiczny :
:przeprowadzajacego badania: : :

10.

11.

12,

T
E E wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki-kentrelnel-wyrebu-budewlanege*
i Miejsce pobrania prébki: E nr 3: u sprzedawcy: BRICOMAN Polska sp. z 0.0., ul. Murmariska 25, 04-203 Warszawa, sklep przy ul. E
' ' Wojciechowskiego 7/17, 60-685 Poznan '

EDa’ta ) pobrania 04 pazdiernik 2016 Enr’pro'tokotu pobrania 3 :
iprobki: 1probki: '
‘Data dostarczenia . T inr protokotu przyjecia o eemrn :
i probki: 11-paz-16 rébkis 1/1683/16 5
: Gorazdze Cement S.A., Chorula, ul. Cementowa 1, 47-316 Gérazdze

Cementownia: Chorula, ul. Cementowa 1, 47-316 Goérazdze

i wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébii-kentretnei |
: wyrebu-budewlanege™® nr 3:
H data produkcji: 01.09.2016 .

i0znaczenie serii lub partii produkcyjne
1albo inny element identyfikujacy:

‘Termin trwaloéci, waznosci lub: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnei-wyrebu-

:przydatnosci, o ile wystepuje: budowlaregoe* nr 3: 120 dni od daty produkcji :
! Proba w worku firmowym producenta, zabezpieczona folia, oznakowana !
i0Okreslenie sposobu opakowania prébki: : przez Wojewédzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego :
: w Poznaniu
Wielko$€  partii  wyrobui T

: . . . . . . . . E
‘budowlanego, z ktorej: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnei-wyrebu— :

budewlarege* nr 3: nie okreslono
'Wielkoéé¢  (iloé¢ masa,!
iobjetos€) prébki :

iPrzepisy, dokumentyi- Art. 16 wust. 2a i art. 25 ust. 2-6 ustawy o wyrobach budowlanychi
inormalizacyjne lub inne:tj. Dz.U. z 2014 poz. 883 ze zm. '

ispecyfikacje techniczne, ktére: o, ... enie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.!
izastosowano przy pobieraniu i

i1zabezpieczaniu prébki:

:Data przeprowadzenia badania:
:Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato
‘wykonane poza siedziba laboratorium):
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idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta bezi
:éladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badar w zleconym zakresie. :

;
: P _ . . : wyniki badar zamieszczono
:Badania fizyczno-chemiczne: : w ponizszych tabelach

Wytrzymatosé na sciskanie [MPa]

wczesha po 2 dniach normowa po 28 dniach
25,6 = 07 * 54,7 £ 08 !
Data rozpoczecia/zakoriczenla badanla
17.10.2016
19.10.2016 14.11.2016

Wykonano wg PN-EN 196-1:2006
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa . . .
[%] Czasy wiazania [min] Statos$¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnos¢)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czaséw wigzania)
27,0 0,57 180 +20° 215 £20° 1,0 £0,5>
. Data rozpoczecia/zakonczenla badania
17.10.2016
' 17.10.2016
19.10.2016

Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011, punkt 5, 6 i 7
Metody badania cementu - Cze$¢ 3: Oznaczanie czasOw wigzania i stalosci objetosci

..................................................................................................................................

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki wyrobu

budowlanego/prébki—kontfel-nej-wvrebu—budeﬂ-anego'a:

Deklarowane wtasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwoséé prébki wyrobu budowlanego” i w deklaracji badan i ocena tych

wiaséciwosci uzytkowych wynikoéw®
Nr 1487-CPR-027-02 z dnia 15.06.2016 r.

Wytrzymato$¢ na sciskanie

wczesna po 2 dniac [MPa] =20 25,6  -zgodne
Wytrzymatos¢ na sciskanie ;
normowa po 28 dniach [MPa] 2 42,5 < 62,5 54,7 zgodne
Poczatek czasu wigzania [min] 2 60 180 - zgodne
Stalosé objetoéci (rozszerzalnosé€) <10 1,0 -zgodne
’

[mm]

Uwagi:
1 niepewnos¢ na podstawie R dla K¢ =0,4; p =95%
2 niepewnos$é na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badari nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzone-w-pestaci-elektronieznel
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